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表一：2019年自治州政府性基金收入情况
单位：万元

项 目

一、国有土地使用权出让收入

二、国有土地收益基金收入

三、农业土地开发资金收入

四、城市基础设施配套费收入

五、污水处理费收入

六、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

福利彩票销售机构的业务费用

体育彩票销售机构的业务费用

七、彩票公益金收入

福利彩票公益金收入

体育彩票公益金收入

八、其他政府性基金收入

九、国家电影事业发展专项资金收入

政府性基金收入

2018年决算数

503143

4135

14652

823

395

395

4303

2813

1490

1000

528451

2019年完成数
（预计数）

368795

1809

16721

925

372

372

4228

2564

1664

994

393844

比上年增
（减）%

-26.70

-56.25

14.12

12.39

-5.82

-5.82

-1.74

-8.85

11.68

-0.60

-25.47

-- 1



表二：2019年自治州政府性基金支出情况
单位：万元

项 目

一、文化体育与传媒支出

旅游发展基金支出

二、社会保障和就业支出

大中型水库移民后期扶持基金支出

小型水库移民扶助基金支出

三、城乡社区支出

国有土地使用权出让支出

国有土地收益基金支出

农业土地开发资金支出

城市基础设施配套费支出

污水处理费支出

四、商业服务业等支出

旅游发展基金支出

五、其他支出

彩票发行销售机构业务费安排的支出

彩票公益金支出

其他政府性基金支出

六、债务付息支出

七、债务发行费用支出

政府性基金支出

2018年决算数

906

906

712221

698943

2128

10276

874

581

581

8849

679

7170

1000

12649

277

735483

2019年完成数
（预计数）

129

129

979

979

622241

615740

150

6141

210

40231

604

2633

36994

27579

382

691541

比上年增（减）%

8.06

8.06

-12.63

-11.90

-92.95

-40.24

-75.97

-100.00

-100.00

354.64

-11.05

-63.28

3599.40

118.03

37.91

-5.97
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表三：2019年自治州政府性基金收支平衡情况
单位：万元

收 入

政府性基金收入完成合计

政府性基金转移性收入

政府性基金上级补助收入

政府性基金上年结余收入

政府性基金调入资金

一般公共预算调入

调入专项收入

其他调入

地方政府专项债务收入

地方政府专项债务转贷收入

总 计

2019年完成数
（预计数）

393,844

4,340

4,340

9,716

347,000

754,900

支 出

政府性基金支出完成合计

政府性基金转移性支出

政府性基金上解上级支出

政府性基金调出资金

地方政府专项债务还本支出

地方政府专项债务转贷支出

年终结余

总 计

2019年完成数
（预计数）

691,541

1,242

1,242

18,946

31,600

11,571

754,900
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表四：2019年自治州本级政府性基金收入情况
单位：万元

项 目

一、国有土地使用权出让收入

二、国有土地收益基金收入

三、农业土地开发资金收入

四、新增建设用地土地有偿使用费收入

五、城市基础设施配套费收入

六、污水处理费收入

七、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

福利彩票销售机构的业务费用

体育彩票销售机构的业务费用

八、彩票公益金收入

福利彩票公益金收入

体育彩票公益金收入

九、其他政府性基金收入

十、国家电影事业发展专项资金收入

政府性基金收入

2018年决算数

1955

395

395

4303

2813

1490

6653

2019年完成数
（预计数）

372

372

4228

2564

1664

4600

比上年增（减）%

-100.00

-5.82

-5.82

-1.74

-8.85

11.68

-30.86
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表五：2019年自治州本级政府性基金支出情况
单位：万元

项 目

一、文化体育与传媒支出

国家电影事业发展专项资金支出

二、社会保障和就业支出

大中型水库移民后期扶持基金支出

小型水库移民扶助基金支出

三、城乡社区支出

国有土地使用权出让支出

国有土地收益基金支出

农业土地开发资金支出

新增建设用地土地有偿使用费支出

城市基础设施配套费支出

污水处理费支出

四、商业服务业等支出

旅游发展基金支出

五、其他支出

彩票发行销售机构业务费安排的支出

彩票公益金支出

其他政府性基金支出

六、债务付息支出

七、债务发行费用支出

政府性基金支出

2018年决算数

4135

679

3456

4135

2019年完成数
（预计数）

99

99

1116

604

512

1215

比上年增
（减）%

-73.01

-11.05

-85.19

-70.62
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表六：2019年自治州本级政府性基金收支平衡情况

收 入

政府性基金收入完成合计

政府性基金转移性收入

政府性基金上级补助收入

政府性基金下级上解收入

政府性基金上年结余收入

政府性基金调入资金

一般公共预算调入

调入专项收入

其他调入

地方政府专项债务收入

地方政府专项债务转贷收入

总 计

2019年完成数
（预计数）

4,600

14,257

324

13,933

1,995

347,000

367,852

支 出

政府性基金支出完成合计

政府性基金转移性支出

政府性基金上解上级支出

政府性基金补助下级支出

政府性基金调出资金

地方政府专项债务还本支出

地方政府专项债务转贷支出

年终结余

总 计

单位：万元

2019年完成数
（预计数）

1,215

1,902

1,902

16,346

347,000

1,389

367,852
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表
七
、2
01

9
年
自
治
州
本
级
转
移
性
支
出
补
助
各
县
市
（
园
区
）
情
况
（
分
项
目
、分

县
市
）

单
位

：万
元

项
目

补
助

下
级

支
出

20
19

年
旅

游
发

展
基

金
补

助
地

方
项

目
资

金

20
19

年
自

治
区

财
政

专
项

彩
票

公
益

金
资

助
各

地
州

市
重

点
社

会
公

益
项

目

州
本

级
福

利
彩

票
公

益
金

资
助

社
会

福
利

项
目

资
金

20
18

年
即

开
型

体
育

彩
票

公
益

金
返

还
资

金

20
19

年
中

央
集

中
彩

票
公

益
金

支
持

地
方

体
育

事
业

专
项

资
金

20
19

年
中

央
专

项
彩

票
公

益
金

支
持

乡
村

学
校

少
年

宫
专

项
资

金

20
19

年
自

治
区

大
型

体
育

场
馆

免
费

开
放

补
助

专
项

资
金

20
19

年
中

央
（
自

治
区
）
大

中
型

水
库

移
民

后
期

扶
持

基
金

20
19

年
度

中
央

大
中

型
水

库
移

民
后

期
扶

持
基

金
预

算

20
19

年
彩

票
公

益
金

资
助

医
疗

救
助

补
助

资
金

自
治

区
用

于
支

持
残

疾
人

事
业

发
展

彩
票

公
益

金

20
19

年
中

央
专

项
彩

票
公

益
金

资
助

80
岁

以
上

老
人

基
本

生
活

津
贴

和
免

费
体

检
项

目
资

金

20
19

年
自

治
区

本
级

福
利

彩
票

公
益

金
资

助“
双

集
中

”护
理

补
贴

资
金

20
19

年
中

央
彩

票
公

益
金

资
助

困
境

儿
童

救
助

项
目

资
金

中
央

财
政

残
疾

人
事

业
发

展
补

助
资

金

20
19

年
中

央
集

中
彩

票
公

益
金

用
于

支
持

社
会

福
利

事
业

专
项

资
金

20
18

年
自

治
州

体
育

彩
票

公
益

金
支

持
重

点
项

目
布

局
学

校
补

助
资

金

20
18

年
州

本
级

福
利

彩
票

公
益

金
资

助
社

会
福

利
项

目
资

金

合
计 59
17 39
0 35

10
15 97 20
0 69 70 54
6

78
0

21
2 33 91
8

29
1

30
0 66 10
5 40 75
0

玛
纳

斯
县 13
07 10 35 30
0 7

20
0 11 14 22
0

19
5 14 6

10
1 29 4

16
0

呼
图

壁
县 62

5

20
0 8 16 14 72 45 17 2 99 37 14 7 5 90

昌
吉

市 72
9 10 35 31 8 14 32 19 8

28
1 52 32 37 30 14
0

阜
康

市 70
4 50 24 9 14 71 26
0 16 2

10
8 44 50 5 50

吉
木

萨
尔

县 63
1 40 18
0 11 9 78 30 23 5 94 47 3

11
0

奇
台

县

10
82 30 10
0 8 8 14 50 15
9 50 5

15
8 49 30
0 17 4

13
0

木
垒

县

84
0

30
0

15
0 8 8 23 91 73 5 75 33 3 70

准
东

开
发

区
农

业
园

区
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表八：2020年自治州政府性基金收入情况
单位：万元

项 目

一、国有土地使用权出让收入

二、国有土地收益基金收入

三、农业土地开发资金收入

四、城市基础设施配套费收入

五、污水处理费收入

六、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

福利彩票销售机构的业务费用

体育彩票销售机构的业务费用

七、彩票公益金收入

福利彩票公益金收入

体育彩票公益金收入

八、其他政府性基金收入

九、国家电影事业发展专项资金收入

政府性基金收入小计

上级补助收入

调入资金

地方政府专项债务转贷收入

上年结余

政府性基金收入合计

2019年完成数
（预计数）

368795

1809

16721

925

372

372

4228

2564

1664

994

393844

4340

347000

9716

754900

2020年预算数

386428

20400

1159

12485

580

300

300

3700

2200

1500

425052

3425

126000

11571

566048

比上年增
（减）%

4.78

-35.93

-25.33

-37.30

-19.35

-19.35

-12.49

-14.20

-9.86

7.92

-21.08

-63.69

19.09

-25.02
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表九：2020年自治州政府性基金支出安排情况
单位：万元

项 目

一、文化体育与传媒支出

旅游发展基金支出

二、社会保障和就业支出

大中型水库移民后期扶持基金支出

小型水库移民扶助基金支出

三、城乡社区支出

国有土地使用权出让支出

国有土地收益基金支出

农业土地开发资金支出

城市基础设施配套费支出

污水处理费支出

四、商业服务业等支出

旅游发展基金支出

五、其他支出

彩票发行销售机构业务费安排的支出

彩票公益金支出

其他政府性基金支出

六、债务付息支出

七、债务发行费用支出

政府性基金支出小计

上解上级支出

调出资金

地方政府专项债还本支出

年终结余

政府性基金支出合计

2019年完成数
（预计数）

129

129

979

979

622241

615740

150

6141

210

40231

604

2633

36994

27579

382

691541

1242

18946

31600

11571

754900

2020年预算数

40

40

1304

1304

201883

192532

171

8670

510

130827

400

4427

126000

34071

368125

1393

127516

67720

1294

566048

比上年增（减）%

-68.99

-68.99

33.20

33.20

-67.56

-68.73

14.00

41.18

142.86

225.19

-33.77

68.14

240.60

23.54

-46.77

12.16

573.05

114.30

-88.82

-25.02
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表十：2020年自治州本级政府性基金收入情况
单位：万元

项 目

一、国家电影事业发展专项资金收入

二、国有土地收益基金收入

三、农业土地开发资金收入

四、国有土地使用权出让收入

五、城市基础设施配套费收入

六、车辆通行费

七、污水处理费收入

八、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

福利彩票销售机构的业务费用

体育彩票销售机构的业务费用

九、彩票公益金收入

福利彩票公益金收入

体育彩票公益金收入

十、其他政府性基金收入

政府性基金收入小计

上级补助收入

下级上解收入

调入资金

地方政府专项债务转贷收入

上年结余

政府性基金收入合计

2019年完成数
（预计数）

372

372

4228

2564

1664

4600

324

13933

347000

1995

367852

2020年预算数

300

300

3700

2200

1500

4000

3425

126000

1389

134814

比上年增（减）%

-19.35

-19.35

-12.49

-14.20

-9.86

-13.04

957.10

-63.69

-30.38

-63.35
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表十一：2020年自治州本级政府性基金支出安排情况
单位：万元

项 目

一、文化体育与传媒支出

国家电影事业发展专项资金支出

二、社会保障和就业支出

大中型水库移民后期扶持基金支出

小型水库移民扶助基金支出

三、城乡社区支出

国有土地使用权出让支出

国有土地收益基金支出

农业土地开发资金支出

新增建设用地土地有偿使用费支出

城市基础设施配套费支出

污水处理费支出

四、商业服务业等支出

旅游发展基金支出

五、其他支出

彩票发行销售机构业务费安排的支出

彩票公益金支出

其他政府性基金支出

六、债务付息支出

七、债务发行费用支出

政府性基金支出小计

补助下级支出

上解上级支出

调出资金

地方政府专项债转贷支出

年终结余

政府性基金支出合计

2019年完成数
（预计数）

99

99

1116

604

512

1215

1902

16346

347000

1389

367852

2020年预算数

2900

400

2500

2900

3420

1200

126000

1294

134814

比上年增（减）%

138.68

79.81

-92.66

-63.69

-6.84

-63.35
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表
十
二
、2

02
0
年
自
治
州
本
级
转
移
性
支
出
补
助
各
县
市
（
园
区
）
情
况
（
分
项
目
、分

县
市
）

单
位

：万
元

项
目

补
助

下
级

支
出

提
前

下
达

20
20

年
中

央
集

中
彩

票
公

益
金

支
持

体
育

事
业

专
项

资
金

预
算

的
通

知
提

前
下

达
20

20
年

旅
游

发
展

基
金

补
助

地
方

项
目

资
金

预
算

的
通

知
提

前
下

达
20

20
年

民
航

发
展

基
金

用
于

民
航

基
础

设
施

建
设

和
机

场
航

线
补

贴
资

金
预

算
的

通
知

提
前

下
达

20
20

年
中

央
财

政
残

疾
人

事
业

发
展

补
助

资
金

预
算

的
通

知
下

达
20

20
年

中
央

集
中

彩
票

公
益

金
支

持
社

会
福

利
事

业
专

项
资

金
预

算
的

通
知

提
前

下
达

20
20

年
中

央
财

政
医

疗
救

助
补

助
资

金
预

算
的

通
知

提
前

下
达

20
20

年
中

央
水

库
移

民
扶

持
基

金
预

算
的

通
知

提
前

下
达

20
20

年
中

央
水

库
移

民
扶

持
基

金
预

算
的

通
知

提
前

下
达

20
20

年
中

央
专

项
彩

票
公

益
金

支
持

地
方

体
育

事
业

专
项

资
金

预
算

的
通

知
提

前
下

达
20

20
年

中
央

专
项

彩
票

公
益

金
支

持
全

民
健

康
体

检
工

程
补

助
资

金
预

算
的

通
知

提
前

下
达

20
20

年
中

央
专

项
彩

票
公

益
金

用
于

“
双

集
中

”补
助

资
金

的
通

知

优
抚

事
业

单
位

补
助

资
金

自
治

州
本

级
彩

票
公

益
金

资
助

各
地

州
市

重
点

社
会

公
益

项
目

资
金

合
计 34
20 60 40 14
9

10
2 54 18
1

40
0

90
4

51
0

11
3

48
4

16
0

26
3

玛
纳

斯
县

11
38 31 9 7 20 65 90
4 13 69 20

呼
图

壁
县

21
2 20 8 20 18 50 11 65 20

昌
吉

市 45
9 20 34 8 30 12 20
0 35 90 30

阜
康

市 40
8 20 11
8 9 8 25 5

11
0 14 75 25

吉
木

萨
尔

县

32
2 20 9 7 25 12
0 50 12 60 20

奇
台

县 32
3 34 8 30 92 50 20 65 24

木
垒

县 55
8 20 9 8 31 88 50 8 60 21 26
3

准
东

开
发

区
农

业
园

区
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